شبهات القرآنيين عن عثمان بن معلم محمود بن الشيخ على، مجمع الملك فهد لطباعة المصحف الشريف بالمدينة المنورة، ١ جلدى.
١١. شبهات القرآنيين حول السنة النبوية، المؤلف: محمود بن محمد مزروعة، الناشر: مجمع الملك فهد لطباعة المصحف الشريف، ١٤٢١، ٩٨ ص.
١٢. القرآنيون و شبهاتهم حول السنه، خادم حسين الهى بخش،: مكتبه الصديق، ١٤٠٩ق = ١٩٨٩ = ١٣٦٧، ٤٨٢ ص.
١٣. القرآنيون: مصلحون ام هادمون، عمرو الشاعر، مكتبه نافذه، ٢٠٠٩م. = ١٣٨٨. ٢٩٤ ص.
١٤. القرآنيون: نشأتم - عقائدهم - ابرز اعلامهم - ادله القرآنيين و تفنيدها، زينو، على محمد، دمشق، دارالقبس، تاريخ نشر و بخش و غيره، ١٤٣٢ق. = ٢٠١١م. = ١٣٩٠، ١٥٩ ص.
١٥. مكانة السنة فى الاسلام، شيخ محمد ابوزهو، بيروت، ١٩٨٤.
١٦. مكانة السنة فى التشريع الاسلامى و دحض مزاعم المنكرين، محمدا لقمان سلفى، رياض، ١٤٢٠.
١٧. منزلة السنة من الكتاب و اثرها فى الفروع الفقهية، محمدا سعيد منصور، قاهره، ١٩٣٣م.
١٨.